МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(третьего созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

17 ноября 2017  года                      село  Новолитовск                                                №  78

Р Е Ш Е Н И Е
О принятии муниципального нормативного правового акта «О внесении изменений в Решение муниципального комитета Новолитовского сельского поселения от 15.11.2012 года № 33 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района»
В соответствии  с Федеральным законом «О противодействии коррупции», Закона Приморского края № 82-КЗ от 04.06.2007 года «О муниципальной службе в Приморском крае», Уставом Новолитовского сельского поселения,
 РЕШИЛ:
1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в Решение муниципального комитета Новолитовского сельского поселения от 15.11.2012 года № 33 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района».
2. Направить настоящий муниципальный правовой акт главе Новолитовского   сельского поселения Партизанского муниципального района для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель муниципального комитета
Новолитовского сельского поселения                                         В. Л. Геронимус

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

«О внесении изменений в Решение муниципального комитета Новолитовского сельского поселения от 15.11.2012 года № 33 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района»

Принят решением муниципального комитета
Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района
от 17.11.2017  г. № 78

1. Внести в решение муниципального комитета Новолитовского  сельского поселения Партизанского муниципального района от 15.11.2012 года № 33 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района» следующие изменения:
 1.1.  Пункт 3 дополнить подпунктом 3.1 следующего содержания:
«Квалификационные требования к профессиональным знаниям и навыкам,  необходимым для исполнения должностных обязанностей устанавливаются в зависимости от области и вида профессиональной служебной деятельности муниципального служащего его должностной инструкцией».
- подпункт 3.1  в предыдущей редакции, считать подпунктом 3.2;
- подпункт 3.2 в предыдущей редакции, считать подпунктом 3.3;
- подпункт 3.3 в предыдущей редакции, считать подпунктом 3.4;
- подпункт 3.4 в предыдущей редакции, считать подпунктом 3.5.
[bookmark: _GoBack]

Глава Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района                                      Д. И. Золотарев